1

平成 26年 3月6日

各   位

会 社 名 日 機 装 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 甲 斐  敏 彦

 （コード番号 ６３７６ 東証第１部）

問合せ先 取締役経営企画部長 中 村  洋

 （TEL．０３－３４４３－３７１７）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、 近の業績動向等を踏まえ、昨年5月7日に公表しました平成26年3月期の連結業績予想を、

以下のとおり修正することとしましたのでお知らせします。

１．当期の連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

114,000

百万円

8,500

百万円

8,500

百万円

5,400

円 銭

70.01

今回修正予想（Ｂ） 120,000 9,000 10,800 6,300 81.69

増 減 額（Ｂ－Ａ） 6,000 500 2,300 900

増 減 率（ ％ ） 5.3 5.9 27.1 16.7

（参考）前期連結実績
（平成 25 年３月期）

103,670 7,481 8,945 6,897 89.41

（注）期中平均為替前提： 修正前 １米ドル＝95円、１ユーロ＝125円

修正後 １米ドル＝100円、１ユーロ＝136円

２．修正の理由

当期連結業績については、工業部門では、オイル＆ガス業界の開発投資が活況であることなどから LEWA 社の

業績が堅調に推移しているほか、活発な航空機需要により航空宇宙事業の業績も好調に推移しています。また、

医療部門においても、国内市場で主力の透析監視装置を中心として販売が好調に推移しています。加えて、為

替相場が期初の計画と比べて円安で推移していることや、Geveke 社連結化に伴う売上増加要因などもあり、

売上高および各利益段階で前回発表予想を上回る見込みです。

※上記の予想につきましては、当社が現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は

今後様々な要因によって予想値と異なる結果となる可能性があります。

以 上